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RAMOWY PROGRAM WYJAZDU

Program Londyn – autokarem 8 dni to już nie tylko
wprowadzenie, ale także właściwe rozwinięcie obszernego
tematu jakim jest zwiedzanie Anglii i jej kultury. Będziemy mieli
czas na realizację zarówno programu edukacyjnego jak i
rozrywkowego. 
 

DZIEŃ 1 Podstawienie autokaru pod szkołą. Wyjazd do Anglii. 
 

DZIEŃ 2 Przeprawa promem lub Eurotunelem. Cantrebury -

katedralne miasto, ze świetnie zachowaną średniowieczną
architekturą, stanowiące dobry wstęp do historii kraju.
Zakwaterowanie, odpoczynek po podróży, obiadokolacja.
Spotkanie organizacyjne, omówienie programu.
 

DZIEŃ 3 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. W tym dniu
zaczniemy od Greenwich jednego z królewskich parków,
znajdującego się na terenie londyńskiej gminy o tej samej nazwie, ,
skąd popłyniemy statkiem do Centrum miasta*.To nasze
pierwsze spotkanie z Londynem, dlatego musi być ono
spektakularne. Zobaczymy wszystkie miejsca, z którymi kojarzymy
stolicę. Przejdziemy St James’s Park, królewskim parkiem
prowadzącym do Pałacu Buckingham, zobaczymy Houses of
Parliament,  siedzibę brytyjskiego rządu, dowiemy się czym jest
Big Ben i do czego odnosi się jego nazwa, przejdziemy obok
Westminster Abbey, opactwa znanego z filmów, miejsca
spoczynku brytyjskich monarchów, ale także świadka zaślubin
Kate i Williama. Polecamy wejście na London Eye. Przejdziemy
ulicą Whitehall, wzdłuż której znajdują się budynki rządowe i
miniemy Downing Street, z siedzibą brytyjskiego premiera, Horse
Guards Parade, największy plac defilad w centralnym Londynie,
 staniemy na Trafalgar Square, centralnym miejskim placu
upamiętniającym wygraną brytyjskiej marynarki nad flotą
Napoleona. Uczniowie otrzymają zadania językowe, które
poprowadzą ich przez najważniejsze dzieła, National Gallery, w
której można zobaczyć m.in. ‘Słoneczniki’ Van Gogha, czy obrazy
impresjonistów. Dzień zakończymy na China Town, chińskiej
dzielnicy, pachnącej orientalnymi potrawami i na mieniącej się
kolorami rozbłyskujących świateł, Leicester Square i Piccadilly
Circus. Obiadokolacja. Realizowanie programu edukacyjnego.
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Londyn - Dover Castle
Szkoła Angielska - Brighton
Canterbury - Oxford
1-8.03.2020 (+/- 3 dni)

 

#angielski #kultura #historia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE

Transport komfortowym autokarem;

Pilot projektu  odpowiadający za

realizację programu;

Opieka nauczycieli;

Zakwaterowanie w YHA Medway;

Wyżywienie - 3 posiłki dziennie

(zgodnie z programem) - własny

kucharz;

Ubezpieczenie NNW i KL (KL 30.000

EUR, NNW (5.000 EUR, BP 500 EUR, 

OC 50.000 EUR).

 

DODATKOWO PŁATNE:

Koszt wejść dodatkowych;

Koszty ubezpieczenia od rezygnacji

(164PLN/os, rezygnacja do 5 dni przed

wyjazdem, bez podawania powodu,

90% zwrotu / zamiana uczestnika

bezpłatnie)

 

KOSZT 

1649 PLN + 85 GBP/os (WEJŚCIA

DODATKOWE) cena dla

min. 38 uczniów + 4 nauczycieli.

 

WEJŚCIA DODATKOWE*:

Rejs statkiem po Tamizie, London Eye,

anglojęzyczny przewodnik w Oxfordzie,

Kolegium w Oxfordzie np. NEw College,

Divinity School, Zamek w Dover, Wieża

widokowa I360 w Brighton, Wizyta w 

 szkole - 85 GBP/os

 

OPCJE

System Audioguide - 20PLN/os

JESTEM EKO - BUTELKA BRITA Z

 FILTREM WĘGLOWYM ZAMIAST 

WODY W PLASTIKOWYCH 

BUTELKACH - 20PLN/os (Cena

 katalogowa 33,99PLN)

 

RATY

I RATA - 400 PLN/os do  05.10.19

II RATA - 600 PLN/os do 05.01.20

III RATA - 649 PLN/os do 05.02.20

+ równowartość kwoty w funtach

(płatna po kursie sprzedaży NBP z dn.

1.02.20) 

 

WPŁATY

ANDRZEJ DAWID GRUPA CONCEPT

TOURS 3.0  (Konto PLN)

80195000012006004938130001

 

TYTUŁ WPŁATY: Imię, nazwisko

uczestnika, 1-8.03.2020, Nazwa

szkoły
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DZIEŃ 4  Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Londyn – tym dniu odwiedzimy
zupełnie inną część stolicy tzw. Bankside, przejdziemy wzdłuż Tamizy obok
Shakespeare’s Globe, wiernej kopi teatru słynnego dramatopisarza, gdzie uczestnicy
otrzymają zestaw zadań językowych. Następnie wejdziemy do galerii sztuki
nowoczesnej, Tate Modern, mieszczącej się monumentalnym budynku dawnej
elektrowni. W Tate Modern oprócz obrazów znakomitych malarzy takich jaki Picasso,
Matisse, Dali czy Rothko wjedziemy windą na samą górę budynku zwieńczonego
tarasem widokowym, z którego rozpościera się spektakularny widok na miasto m.in St
Paul's Cathedral, Millenium Bridge. Następnie pojedziemy do Science Museum i
Natural History Museum, gdzie uczniowie otrzymają zestaw zadań językowych. Są to
jedne z najczęściej odwiedzanych muzeów na Wyspach Brytyjskich. Science Museum
stanowi gratkę dla fanów techniki, motoryzacji, historii rozwoju przemysłu. Z kolei
Natural History Museum, znane między innymi z filmu ‘Noc w Muzeum’, to propozycja
dla  zainteresowanych historią naturalną naszej planety, geografią, biologią, minerałami
czy też dinozaurami. Dzień zakończymy na Oxford Street, jednej z najbardziej
rozpoznawalnych ulic handlowych na świecie. Obiadokolacja. Realizowanie programu
edukacyjnego.
 

DZIEŃ 5 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Ten dzień spędzimy w Oksfordzie,
jednym z najlepszych ośrodków akademickich na świecie, gdzie wraz z
anglojęzycznym przewodnikiem* (studenci lub wykładowcy uczelni), zobaczymy
miasto m.in Redcliffe
Camera, Bodleian Library i Bridge of Sighs, najbardziej rozpoznawalne budowle miast
a /z zewnątrz/, a także wejdziemy do jednego z kolegiów wchodzących w skład
Uniwersytetu np. znany z filmów o Harrym Potterze New College*, a także Divinity
School*, najstarszy uczelniany budynek w Oxfordzie. Obiadokolacja. Realizowanie
programu edukacyjnego.
 

DZIEŃ 6 Śniadanie. Przygotowujemy lupakiety. Tego dnia będziemy mieli okazję
odwiedzić prawdziwą angielską szkołę*. Takie wizyty stanowią świetną okazję do
zobaczenia na własne oczy jak wygląda szkolne życie rówieśników w innych krajach.
Dla nauczycieli z kolei to możliwość podpatrzenia jak i w jakich warunkach pracują ich
koledzy i koleżanki po fachu, jak również szansa wymienienia się cennymi uwagami na
temat sposobu uczenia. Po szkole pojedziemy do Brighton, największego
nadmorskiego kurortu w Anglii, zwanego niebezpodstawnie nadmorskim Londynem.
Królewski Pałac, słynne Brighton Pier czy wyższa niż London Eye wieża widokowa
I360* czynią Brighton słusznym zdobywcą tego miana. Obiadokolacja. Realizowanie
prgramu edukacyjnego.
 

DZIEŃ 7 Śniadanie. Przygotowujemy lunch pakiety. Wykwaterowanie. Ostanim
punktem naszej wycieczki będzie wizyta na Zamku w Dover*. Usytuowany na szczycie
klifu Zamek, ze względu na strategiczne położenie  zwany był Kluczem do Królestwa.
Świetnie zachowana forteca, przybliża realia panujące na królewskim dworze. Uczniowie
otrzymują grę terenową, która wprowadzi ich w kontekst historyczny i pokaże sposób
funkcjonowania średniowiecznej twierdzy. 
 

DZIEŃ 8 Przyjazd pod szkołę ok południa. 
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